

総括表

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					144,683,486	
間接工事費	13,068,322 + 39,201,324				52,269,646	
共通仮設費 (計)	2,703,650 + 9,578,046 + 786,626				13,068,322	
共通仮設費 (積上)					2,703,650	
共通仮設費 (率)	$144,683,486 \times 6.62\% ((4.49\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				9,578,046	
現場環境改善費	$143,022,986 \times 0.55\%$				786,626	
現場管理費	$157,751,808 \times 24.85\% ((22.35\% + 1.78\%) \times 1.03)$				39,201,324	
工事原価	$144,683,486 + 52,269,646$				196,953,132	
一般管理費等	$196,953,132 \times 15.63\% (15.63\% \times 1.00) - 5,687$				30,778,087	
契約保証費	$196,953,132 \times 0.04\%$				78,781	
工事価格	$196,953,132 + 30,778,087 + 78,781$				227,810,000	
消費税等相当額	$227,810,000 \times 10.00\%$				22,781,000	
請負工事費	$227,810,000 + 22,781,000$				250,591,000	

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					144,683,486	
防波堤					144,683,486	
構造物撤去工					31,008,461	
撤去工					31,008,461	
消波ブロック撤去・復旧					5,158,569	
1 ブロック撤去(1スイング内)	水上→水中仮置き 32t テトラポッド	個	11.00	71,308	784,388	
2 ブロック撤去(1スイング内)	水中→水中仮置き 32t テトラポッド	個	27.00	75,364	2,034,828	
3 ブロック据付(1スイング)	水中→水上据付 32t テトラポッド	個	11.00	59,171	650,881	
4 ブロック据付(1スイング)	水中→水中据付 32t テトラポッド	個	27.00	62,536	1,688,472	
根固ブロック撤去					10,016,791	
5 ブロック撤去、据付・仮置(海上一連方式)	3.5B×1.5H×2.0L 24.2t	個	34.00	153,229	5,209,786	
6 構造物取壊し	無筋コンクリート殻	m ³	357.00	11,815	4,217,955	
7 コンクリートガラ運搬	無筋コンクリート殻 現場～処分場	m ³	357.00	1,650	589,050	
殻処分					738,900	
8 処分費(t)	無筋コンクリート殻	t	821.00	900	738,900	
被覆ブロック撤去					14,172,601	

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 ブロック撤去、据付・仮置(海上一連方式)	4.0t トリバー	個	252.00	32,463	8,180,676	
10 構造物取壊し	無筋コンクリート殻	m ³	445.00	11,815	5,257,675	
11 コンクリートガラ運搬	無筋コンクリート殻 現場～処分場	m ³	445.00	1,650	734,250	
殻処分					921,600	
12 処分費(t)	無筋コンクリート殻	t	1,024.00	900	921,600	
基礎工					37,107,639	
洗掘防止工					37,107,639	
洗掘防止					9,129,656	
13 帆布敷設	水中	m ²	432.00	2,210	954,720	
14 合成樹脂系マット敷設	水中	m ²	616.00	13,271	8,174,936	
基礎捨石					15,186,225	
15 捨石投入	200～500kg/個	m ³	1,425.00	10,657	15,186,225	
捨石本均し					6,607,272	
16 捨石本均し(水中)	±5cm 水深10m未満	m ²	268.00	24,654	6,607,272	
捨石荒均し					6,184,486	
17 捨石荒均し(水中)	±30cm 水深10m未満	m ²	539.00	11,474	6,184,486	

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
本体工					12,972,658	
本体ブロック据付工					12,972,658	
底版ブロック据付	5.0B×0.7H×2.0L				2,572,120	
18 ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)	陸上→陸上	個	20.00	8,688	173,760	
19 ブロック運搬据付・仮置(海上→陸上方式)	陸上→水中	個	20.00	119,918	2,398,360	
底版ブロック据付	5.0B×0.7H×3.0L				170,905	
20 ブロック運搬据付・仮置(陸海一貫方式)	陸上→水中	個	1.00	170,905	170,905	
直立消波ブロック据付	20t型				10,117,131	
21 ブロック運搬据付・仮置(陸海一貫方式)	陸上→水上	個	41.00	163,391	6,699,031	
22 ブロック運搬据付・仮置(陸海一貫方式)	陸上→水中	個	20.00	170,905	3,418,100	
直立消波ブロック据付	20t(1/2)型				112,502	
23 ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)		個	1.00	7,588	7,588	
24 ブロック運搬据付・仮置(海上→陸上方式)	陸上→水上	個	1.00	104,914	104,914	
裏込工					5,538,341	
裏込北側端部処理					1,257,801	
方塊製作①	下段ブロック 3.8B×2.0H×1.52L 26.4t/個				453,691	

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
25 ルーフィング敷設		m ²	6.00	607	3,642	
26 鋼製枠組足場架払		m ²	21.00	2,263	47,523	
27 吊鉄筋・吊バー	φ25mm、L=2,400mm	本	4.00	4,990	19,960	
28 吊鉄筋・吊バー組立		kg	37.00	101	3,737	
29 鋼製型枠組立組外		m ²	22.00	4,649	102,278	
30 コンクリート打設	18-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	11.00	25,141	276,551	
方塊製作②	中段ブロック 2.4B×2.1H×1.52L 17.4t/個				333,259	
31 ルーフィング敷設		m ²	4.00	607	2,428	
32 鋼製枠組足場架払		m ²	16.00	2,263	36,208	
33 吊鉄筋・吊バー	φ22mm、L=1,850mm	本	4.00	3,060	12,240	
34 吊鉄筋・吊バー組立		kg	22.00	101	2,222	
35 鋼製型枠組立組外		m ²	17.00	4,649	79,033	
36 コンクリート打設	18-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	8.00	25,141	201,128	
方塊製作③	上段ブロック 1.0B×1.7H×1.27L 4.9t/個				91,845	
37 ルーフィング敷設		m ²	1.00	607	607	
38 吊鉄筋・吊バー	φ16mm、L=1,420mm	本	2.00	1,680	3,360	

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
39 吊鉄筋・吊バー組立		k g	4.00	101	404	
40 鋼製型枠組立組外		m ²	8.00	4,649	37,192	
41 コンクリート打設	18-8-40(BB) W/C≦65%	m ³	2.00	25,141	50,282	
方塊①据付	下段ブロック 3.8B×2.0H×1.52L 26.4t/個				153,229	
42 ブロック運搬据付・仮置(海上→水中)	陸上→水中	個	1.00	153,229	153,229	
方塊②据付	中段ブロック 2.4B×2.1H×1.52L 17.4t/個				124,898	
43 ブロック運搬据付・仮置(海上→水上)	陸上→水上	個	1.00	124,898	124,898	
方塊③据付	上段ブロック 1.0B×1.7H×1.27L 4.9t/個				100,879	
44 ブロック運搬据付・仮置(海上→水中)	陸上→水中	個	1.00	100,879	100,879	
裏込南側端部処理					672,806	
袋詰玉石製作	4 t 型				403,510	
45 袋詰玉石製作		袋	10.00	6,226	62,260	
46 袋詰玉石材料費		袋	10.00	34,125	341,250	
袋詰玉石据付	4 t 型				269,296	
47 ブロック運搬据付・仮置(海上→水中)	袋詰玉石 陸上→水中	個	6.00	25,700	154,200	
48 ブロック運搬据付・仮置(海上→水中)	袋詰玉石 陸上→水中	個	4.00	28,774	115,096	

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
裏込材					3,607,734	
裏込材	10~30kg/個				3,242,850	
49 裏込材投入(直接投入)		m ³	325.00	9,978	3,242,850	
裏込均し					301,028	
50 裏込均し(Ⅰ,Ⅱ)(陸上)	±5cm	m ²	52.00	5,789	301,028	
漏洩防止シート敷設					63,856	
51 吸出し防止材設置		m ²	52.00	1,228	63,856	
被覆工					16,318,396	
被覆ブロック据付工					16,318,396	
被覆ブロック据付	スタビック1t型				16,318,396	
52 ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)	陸上→陸上	個	487.00	3,364	1,638,268	
53 ブロック運搬据付・仮置(海上→水中)	陸上→水中	個	487.00	30,144	14,680,128	
上部工					15,230,307	
上部ブロック工					1,655,784	
上床版製作	2.2B×0.25H×2.0L 2.53t/個				1,009,624	
54 ルーフィング敷設		m ²	88.00	607	53,416	

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
55 鉄筋加工組立		k g	640.00	201	128,640	
56 吊鉄筋・吊バー	φ13mm、L=890mm	本	80.00	980	78,400	
57 吊鉄筋・吊バー組立		k g	74.00	101	7,474	
58 鋼製型枠組立組外		m ²	42.00	4,649	195,258	
59 コンクリート打設	24-12-25(BB) W/C≤55%	m ³	22.00	24,838	546,436	
上床版据付	2.2B×0.25H×2.0L 2.53t/個				646,160	
60 ブロック運搬据付・仮置(海上→陸上)	陸上→水上	個	20.00	32,308	646,160	
上部コンクリート工					13,574,523	
支保					1,385,800	
61 支保組立組外(重力式)		m ²	52.00	26,650	1,385,800	
型枠	鋼製				2,630,340	
62 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	108.00	24,355	2,630,340	
コンクリート	18-8-40(BB) W/C≤65%				9,303,485	
63 コンクリート打設(陸上)		m ³	355.00	26,207	9,303,485	
伸縮目地	発泡体系				254,898	
64 伸縮目地		m ²	98.00	2,601	254,898	

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
付属工					26,330,000	
矢板被覆					26,330,000	
鋼製埋設型枠製作					26,330,000	
65 鋼製埋設型枠材料費		式	1.00	26,330,000	26,330,000	
仮設工					177,684	
安全対策					177,684	
交通誘導警備員					177,684	
66 交通誘導整理		式	1.00	177,684	177,684	
共通仮設費(積上)					2,703,650	
共通仮設					2,703,650	
共通仮設費					2,703,650	
運搬費					2,703,650	
建設機械器具等運搬					2,703,650	
67 分解組立運搬		式	1.00	2,703,650	2,703,650	

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：1

名称：ブロック撤去(1スイング内) 水上→水中仮置き 32t テトラポッド

1日当り (39個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,096,946.00	2,096,946	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	345,839.00	345,839	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	240,901.00	240,901	8H	
とび工		人	1.00	32,760.00	32,760		
普通作業員		人	2.00	25,380.00	50,760		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,767,206.00	13,836		
合 計	作業能力：39.00個			71,308.00	2,781,042		

番号：2

名称：ブロック撤去(1スイング内) 水中→水中仮置き 32t テトラポッド

1日当り (39個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,096,946.00	2,096,946	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	345,839.00	345,839	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	2.00	240,901.00	481,802	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,924,587.00	14,622		
合 計	作業能力：39.00個			75,364.00	2,939,209		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：3

名称：ブロック据付(1スイング) 水中→水上据付 32t テトラポッド

1日当り (47個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,096,946.00	2,096,946	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	345,839.00	345,839	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	240,901.00	240,901	8H	
とび工		人	1.00	32,760.00	32,760		
普通作業員		人	2.00	25,380.00	50,760		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,767,206.00	13,836		
合 計	作業能力：47.00個			59,171.00	2,781,042		

番号：4

名称：ブロック据付(1スイング) 水中→水中据付 32t テトラポッド

1日当り (47個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,096,946.00	2,096,946	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	345,839.00	345,839	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	2.00	240,901.00	481,802	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,924,587.00	14,622		
合 計	作業能力：47.00個			62,536.00	2,939,209		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：5

名称：ブロック撤去、据付・仮置(海上一連方式) 3.5B×1.5H×2.0L 24.2t

1日当り(18個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,096,946.00	2,096,946	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	345,839.00	345,839	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	240,901.00	192,720	8H	
とび工		人	1.00	32,760.00	32,760		
普通作業員		人	3.00	25,380.00	76,140		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,744,405.00	13,722		
合 計	作業能力：18.00個			153,229.00	2,758,127		

番号：6

名称：構造物取壊し 無筋コンクリート殻

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m ³	10.00	11,815.00	118,150		
合 計	作業能力：10.00m ³			11,815.00	118,150		

番号：7

名称：コンクリートガラ運搬 無筋コンクリート殻 現場～処分場

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートガラ運搬	無筋コンクリート殻 現場～処分場	m ³	1.00	1,650	1,650		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,650	1,650		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：8

名称：処分費(t) 無筋コンクリート殻

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		t	100.000	900.00	90,000		
合 計	作業能力：100.00 t			900.00	90,000		

番号：9

名称：ブロック撤去、据付・仮置(海上一連方式) 4.0t トリパー

1日当り (39個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	100t吊	日	1.00	699,935.00	699,935	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	258,205.00	258,205	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	240,901.00	192,720	8H	
とび工		人	1.00	32,760.00	32,760		
普通作業員		人	3.00	25,380.00	76,140		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,259,760.00	6,298		
合 計	作業能力：39.00個			32,463.00	1,266,058		

番号：10

名称：構造物取壊し 無筋コンクリート殻

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m ³	10.00	11,815.00	118,150		
合 計	作業能力：10.00m ³			11,815.00	118,150		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：11

名称：コンクリートガラ運搬 無筋コンクリート殻 現場～処分場

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートガラ運搬	無筋コンクリート殻 現場～処分場	m ³	1.00	1,650	1,650		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,650	1,650		

番号：12

名称：処分費(t) 無筋コンクリート殻

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		t	100.000	900.00	90,000		
合 計	作業能力：100.00 t			900.00	90,000		

番号：13

名称：帆布敷設 水中

1日当り (2436m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
帆布	合成繊維 T≧0.47mm	m ²	2,679.60	1,340.00	3,590,664		
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	434,578.00	434,578	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	158,595.00	158,595	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	4.00	240,901.00	963,604	8H	
とび工		人	1.00	32,760.00	32,760		
普通作業員		人	7.00	25,380.00	177,660		
雑材料	全体の%	%	0.50	5,357,861.00	26,789		
合 計	作業能力：2,436.00m ²			2,210.00	5,384,650		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：14

名称：合成樹脂系マット敷設 水中

1日当り (1044m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
合成樹脂系マット	アンカー込み	m ²	1,148.40	10,422.00	11,968,624		
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	434,578.00	434,578	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	158,595.00	158,595	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	4.00	240,901.00	963,604	8H	
とび工		人	1.00	32,760.00	32,760		
普通作業員		人	9.00	25,380.00	228,420		
雑材料	全体の%	%	0.50	13,786,581.00	68,932		
合 計	作業能力：1,044.00m ²			13,271.00	13,855,513		

番号：15

名称：捨石投入 200～500kg/個

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石	200～500kg/個 (洗浄品)	m ³	1,300.00	7,800.00	10,140,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.93	240,901.00	464,938	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	10,604,938.00	53,024		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			10,657.00	10,657,962		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：16

名称：捨石本均し(水中) ±5cm 水深10m未満

1日当り (10.3m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目潰石	10～30kg/個 洗浄	m ³	1.55	7,600.00	11,780		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	240,901.00	240,901	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	252,681.00	1,263		
合 計	作業能力：10.30m ²			24,654.00	253,944		

番号：17

名称：捨石荒均し(水中) ±30cm 水深10m未満

1日当り (21.1m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	240,901.00	240,901	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	240,901.00	1,204		
合 計	作業能力：21.10m ²			11,474.00	242,105		

番号：18

名称：ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式) 陸上→陸上

1日当り (69個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	81,600.00	81,600	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	81,600.00	81,600	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	88,760.00	266,280	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	32,760.00	65,520		
普通作業員		人	4.00	25,380.00	101,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	596,520.00	2,982		
合 計	作業能力：69.00個			8,688.00	599,502		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：19

名称：ブロック運搬据付・仮置(海上ー連方式) 陸上ー水中

1日当り(23個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,096,946.00	2,096,946	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	345,839.00	345,839	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	240,901.00	192,720	8H	
とび工		人	1.00	32,760.00	32,760		
普通作業員		人	3.00	25,380.00	76,140		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,744,405.00	13,722		
合 計	作業能力：23.00個			119,918.00	2,758,127		

番号：20

名称：ブロック運搬据付・仮置(陸海ー貫方式) 陸上ー水中

1日当り(18個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	113,172.00	113,172	8H	
トレーラ	32t積	日	1.00	94,516.00	94,516	6.30H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,096,946.00	2,096,946	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	345,839.00	345,839	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	240,901.00	192,720	8H	
とび工		人	2.00	32,760.00	65,520		
普通作業員		人	6.00	25,380.00	152,280		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,060,993.00	15,304		
合 計	作業能力：18.00個			170,905.00	3,076,297		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：21

名称：ブロック運搬据付・仮置(陸海一貫方式) 陸上→水上

1日当り(18個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	113,172.00	113,172	8H	
トレーラ	32t積	日	1.00	94,516.00	94,516	6.30H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,096,946.00	2,096,946	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	345,839.00	345,839	2.00H / 8H	
とび工		人	3.00	32,760.00	98,280		
普通作業員		人	7.00	25,380.00	177,660		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,926,413.00	14,632		
合 計	作業能力：18.00個			163,391.00	2,941,045		

番号：22

名称：ブロック運搬据付・仮置(陸海一貫方式) 陸上→水中

1日当り(18個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	113,172.00	113,172	8H	
トレーラ	32t積	日	1.00	94,516.00	94,516	6.30H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,096,946.00	2,096,946	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	345,839.00	345,839	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	240,901.00	192,720	8H	
とび工		人	2.00	32,760.00	65,520		
普通作業員		人	6.00	25,380.00	152,280		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,060,993.00	15,304		
合 計	作業能力：18.00個			170,905.00	3,076,297		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：23

名称：ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)

1日当り(79個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	81,600.00	81,600	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	81,600.00	81,600	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	88,760.00	266,280	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	32,760.00	65,520		
普通作業員		人	4.00	25,380.00	101,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	596,520.00	2,982		
合 計	作業能力：79.00個			7,588.00	599,502		

番号：24

名称：ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式) 陸上→水上

1日当り(25個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,096,946.00	2,096,946	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	345,839.00	345,839	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	32,760.00	65,520		
普通作業員		人	4.00	25,380.00	101,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,609,825.00	13,049		
合 計	作業能力：25.00個			104,914.00	2,622,874		

番号：25

名称：ルーフィング敷設

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	607.00	60,700		
合 計	作業能力：100.00m ²			607.00	60,700		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：26

名称：鋼製枠組足場架組

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,142.00	214,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	40,400.00	12,120	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,263.00	226,320		

番号：27

名称：吊鉄筋・吊バー φ25mm、L=2,400mm

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	SS400 φ25mm L=2400mm	本	1.00	4,990.00	4,990		
合 計	作業能力：1.00本			4,990.00	4,990		

番号：28

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k ^g	1,000.00	97.76	97,760		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	40,400.00	4,040	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			101.00	101,800		

番号：29

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	40,400.00	32,320	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,649.00	464,920		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：30

名称：コンクリート打設 18-8-40(BB) W/C≤65%

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	10.10	20,900.00	211,090		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	3,224.00	32,240		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	40,400.00	8,080	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			25,141.00	251,410		

番号：31

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	607.00	60,700		
合 計	作業能力：100.00m ²			607.00	60,700		

番号：32

名称：鋼製枠組足場架組

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,142.00	214,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	40,400.00	12,120	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,263.00	226,320		

番号：33

名称：吊鉄筋・吊バー φ22mm、L=1,850mm

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	SS400 φ22mm L=1850mm	本	1.00	3,060.00	3,060		
合 計	作業能力：1.00本			3,060.00	3,060		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：34

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	97.76	97,760		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	40,400.00	4,040	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			101.00	101,800		

番号：35

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	40,400.00	32,320	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,649.00	464,920		

番号：36

名称：コンクリート打設 18-8-40(BB) W/C≦65%

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB) W/C≦65%	m ³	10.10	20,900.00	211,090		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	3,224.00	32,240		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	40,400.00	8,080	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			25,141.00	251,410		

番号：37

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	607.00	60,700		
合 計	作業能力：100.00m ²			607.00	60,700		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：38

名称：吊鉄筋・吊バー φ16mm、L=1,420mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	SS400 φ16mm L=1420mm	本	1.00	1,680.00	1,680		
合 計	作業能力：1.00本			1,680.00	1,680		

番号：39

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	97.76	97,760		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	40,400.00	4,040	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			101.00	101,800		

番号：40

名称：鋼製型枠組立組外

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	40,400.00	32,320	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,649.00	464,920		

番号：41

名称：コンクリート打設 18-8-40(BB) W/C≤65%

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	10.10	20,900.00	211,090		
コンクリート打設(方塊製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	3,224.00	32,240		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	40,400.00	8,080	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			25,141.00	251,410		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：42

名称：ブロック運搬据付・仮置(海上→陸上) 陸上→水中

1日当り(18個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,096,946.00	2,096,946	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	345,839.00	345,839	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	240,901.00	192,720	8H	
とび工		人	1.00	32,760.00	32,760		
普通作業員		人	3.00	25,380.00	76,140		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,744,405.00	13,722		
合 計	作業能力：18.00個			153,229.00	2,758,127		

番号：43

名称：ブロック運搬据付・仮置(海上→陸上) 陸上→水上

1日当り(21個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,096,946.00	2,096,946	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	345,839.00	345,839	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	32,760.00	65,520		
普通作業員		人	4.00	25,380.00	101,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,609,825.00	13,049		
合 計	作業能力：21.00個			124,898.00	2,622,874		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：44

名称：ブロック運搬据付・仮置(海上→陸上) 陸上→水上

1日当り(26個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,096,946.00	2,096,946	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	345,839.00	345,839	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	32,760.00	65,520		
普通作業員		人	4.00	25,380.00	101,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,609,825.00	13,049		
合 計	作業能力：26.00個			100,879.00	2,622,874		

番号：45

名称：袋詰玉石製作

1袋当り(10袋)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.28	31,100.00	8,708		
特殊作業員		人	0.28	32,140.00	8,999		
普通作業員		人	0.56	25,380.00	14,212		
バックホウ運転	標準型 超低騒音 排対3次 山積0.8m3 吊能力2.9t	日	0.28	60,012.00	16,803	8H	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	0.28	46,100.00	12,908		
諸雑費	労務の	%	2.00	31,919.00	638		
合 計	作業能力：10.00袋			6,226.00	62,268		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：46

名称：袋詰玉石材料費

1袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
袋詰玉石用袋材	4 t 用	袋	1.00	18,500.00	18,500		
栗石	5-15cm	m ³	2.50	6,250.00	15,625		
合 計	作業能力：1.00袋			34,125.00	34,125		

番号：47

名称：ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式) 袋詰玉石 陸上→水上

1日当り(44個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	100t吊	日	1.00	699,935.00	699,935	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	258,205.00	258,205	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	32,760.00	65,520		
普通作業員		人	4.00	25,380.00	101,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,125,180.00	5,625		
合 計	作業能力：44.00個			25,700.00	1,130,805		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：48

名称：ブロック運搬据付・仮置(海上一連方式) 袋詰玉石 陸上→水中

1日当り(44個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	100t吊	日	1.00	699,935.00	699,935	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	258,205.00	258,205	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	240,901.00	192,720	8H	
とび工		人	1.00	32,760.00	32,760		
普通作業員		人	3.00	25,380.00	76,140		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,259,760.00	6,298		
合 計	作業能力：44.00個			28,774.00	1,266,058		

番号：49

名称：裏込材投入(直接投入)

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割石(裏込用)	10～30kg/個 洗淨	m ³	1,250.00	7,600.00	9,500,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.78	240,901.00	428,803	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	9,928,803.00	49,644		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			9,978.00	9,978,447		

番号：50

名称：裏込均し(I, II)(陸上) ±5cm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	20t吊	日	1.60	41,200.00	65,920		
普通作業員		人	20.10	25,380.00	510,138		
雑材料	全体の%	%	0.50	576,058.00	2,880		
合 計	作業能力：100.00m ²			5,789.00	578,938		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：51

名称：吸出し防止材設置

1m2当り (600m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吸出し防止材	合繊不織布 t = 1 0 mm 9 . 8 k N / m	m 2	660.00	765.00	504,900		
普通作業員		人	9.00	25,380.00	228,420		
雑材料		%	0.50	733,320.00	3,666		
合 計	作業能力：600.00m2			1,228.00	736,986		

番号：52

名称：ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式) 陸上→陸上

1日当り (124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	46,100.00	46,100	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	46,100.00	46,100	8H	
トラック	11t積	日	3.00	51,975.00	155,925	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	32,760.00	65,520		
普通作業員		人	4.00	25,380.00	101,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	415,165.00	2,075		
合 計	作業能力：124.00個			3,364.00	417,240		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：53

名称：ブロック運搬据付・仮置(海上ー連方式) 陸上ー水中

1日当り(42個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	100t吊	日	1.00	699,935.00	699,935	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	258,205.00	258,205	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	240,901.00	192,720	8H	
とび工		人	1.00	32,760.00	32,760		
普通作業員		人	3.00	25,380.00	76,140		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,259,760.00	6,298		
合 計	作業能力：42.00個			30,144.00	1,266,058		

番号：54

名称：ルーフィング敷設

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	607.00	60,700		
合 計	作業能力：100.00m ²			607.00	60,700		

番号：55

名称：鉄筋加工組立

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	小口SD295 D13	kg	1,020.00	112.00	114,240		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	83.20	83,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	40,400.00	4,040	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			201.00	201,480		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：56.

名称：吊鉄筋・吊バー ϕ 13mm、L=890mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	SS400 ϕ 13mm L=890mm	本	1.00	980.00	980		
合 計	作業能力：1.00本			980.00	980		

番号：57.

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	97.76	97,760		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	40,400.00	4,040	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k g			101.00	101,800		

番号：58.

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,326.00	432,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	40,400.00	32,320	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,649.00	464,920		

番号：59.

名称：コンクリート打設 24-12-25(BB) W/C $\leq$ 55%

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(BB) W/C $\leq$ 55%	m ³	10.10	21,400.00	216,140		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	3,224.00	32,240		
合 計	作業能力：10.00m ³			24,838.00	248,380		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：60

名称：ブロック運搬据付・仮置(海上ー連方式) 陸上ー水上

1日当り (35個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	100t吊	日	1.00	699,935.00	699,935	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	258,205.00	258,205	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	32,760.00	65,520		
普通作業員		人	4.00	25,380.00	101,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,125,180.00	5,625		
合 計	作業能力：35.00個			32,308.00	1,130,805		

番号：61

名称：支保組立組外(重力式)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(重力式)	クレーン抜き	m	100.00	7,488.00	748,800		
引船	鋼D 550PS型	日	2.00	258,205.00	516,410	2.00H / 8H	
クレーン付台船	100t吊	日	2.00	699,935.00	1,399,870	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m			26,650.00	2,665,080		

番号：62

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m 2	100.00	9,579.00	957,900		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	40,400.00	40,400	8H	
クレーン付台船	100t吊	日	1.50	699,935.00	1,049,902	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.50	258,205.00	387,307	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			24,355.00	2,435,509		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：63

名称：コンクリート打設(陸上)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	10.30	20,900.00	215,270		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,680.00	46,800		
合 計	作業能力：10.00m ³			26,207.00	262,070		

番号：64

名称：伸縮目地

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m ²	100.00	2,601.00	260,100		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,601.00	260,100		

番号：65

名称：鋼製埋設型枠材料費

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠		m ²	194.00	133,000.00	25,802,000		
異形ねじ付きスタッドボルト	STRD-25 M16*180	組	480.00	1,100.00	528,000		
合 計	作業能力：1.00式			26,330,000.00	26,330,000		

番号：66

名称：交通誘導整理

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	10.00	17,680.00	176,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	176,800.00	884		
合 計	作業能力：1.00式			177,684.00	177,684		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設護岸築造工事

番号：67

名称：分解組立運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	93,000.00	288,300	8H	
特殊作業員		人	11.30	32,140.00	363,182		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	651,482.00	2,052,168		
合 計	作業能力：1.00式			2,703,650.00	2,703,650		